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Mo pe3y/bTaTaM 3aKyrnKu y eIMHCTBEHHOr0 MOCTaBLUMKa 3a HOA6pb 2017 T.

HanmeHoBaHMe nocTaBlwuKa

dununan OO0 3nKom
FAY AMNO PB LeHTp
MOBbILLEHMA KBa/IM(UKaL MK

OOO Okcwn rpynn
M damspaxmaHosa 3.3.

000 BMK® «3KcKMo3nB

EBOY BblIcLIero o6pasoBaHms
BAECY

LI JleoHTbeB B.A.
MeuyeT/IMHCKUIA NH(hopMaLL-i1
LeHTp -ununan YT PB
M3paT fom PB

OOOQO bawwmepaTex

1 CaxHo T.B.

®EBY Pepakuus
Poccuiickoli rasetbl

OO0O [opcTpoiicepsurc

M Cu3zosa T.A.

WM CkpsbuHa A.A.
AO «HayuHo-
MPOV3BOLACTBEHHAS
KomnaHms «KaTpeH»

CBEAEHNA
O KonnyecTtse 1 00LLelt CTOMMOCTU [Or0BOPOB,
3aK/IloYeHHbIX EAY3 MeyeTIMHCKWIA caHaTopuid /T aeTeld ¢ poguTenamu Pb

Ne gorosopa
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[Jata

3aknoveHusn
Joroeopa

06.(64.20 17
04.07.2017

24.07.2017
16.08.2017

06.09.2017
03.10.2017

12.10.20(7
13.10.2017

16.10.2017
25.10.2017

26.10.2017

30.10.2017

P —

011 1.2017
orTe2017

HanmeHoBaHue
ToBapa (pabor,

ycnyr)

Hacoc THOM
110BbliLLIEHVE
KBa/IMuKaumm
AVeT CecTpbl
OkHo
JOKYMeHTbI 19
noslyyeHuns
NALLEH3UN Ha
aKcnyaraumo
B3PbIBOIHOXKapHbI
X ¥ XMUMUYECKM
ornacHbIX
MPON3BOACTBEHH
bIX 06beKTOB 1,2
nm 3 Knaca
0rMacHoCTu
KocTiom pycckuit
YKEHCKMI
JononHuTtensHoe
o6pa3oBaHue
Carraposa I.®
Nnet r/k 4* 1500
No3gpasneHna u
c060ne3HOBaHNe

CBeTunbHUK
el iep
LLikay pns
ofexab
Pa3melLieHne
PeknamHo-
NH(OPMAaLMOHHbI
X MaTepuasioB B
POCCUIACKOIA
rasete
MotoLme
cpeacTsa
KocTiom
6apbOCKMHbI 1
TpONM
TenedgoH
BUHTBI.
NeKapcTea

O6uwas
CTONMOCTb
goroBsopa, py6.

13 022
4930

78 940
95 000

88000

25 000

37213,20

2650

36 450

66 000

31520

8043.28

38 950,00

550
5944,68
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M AdnsaryHos P.P.

WM ApynnnHa O.I'.

M ApynnuHa O.I'.

WM Machaposa N.X.

WM Macpaposa N.X.

OOO ballKMpcKnin Npown3B
KOMOMHaT Bcepoeuninckoro
My3blKa/lbHOr0 00LLecTBa
00O Epmak Ya

M CkpsabuH A.A.

OO0 TMapyc-balukopTocTaH

AO «HayuHo-
NMpoV3BOAET BEHHAA
KoMnaHua «KaTtpeH»
®BY3 LIeHTp rurveHsl n
anuaemuonornn B Pb

1 NkcaHoB .B.
MM NkcaHoB .B.
W1 Matbinos H.P.
OO0 KomnaHua TeH3op

OO0 KomnaHus TeH3op

OO0 KowmnaHusa TeHsop

OOO KomnaHua TeH3op

OO0 KomnaHua TeH3op
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No
1871710191
001

No
1871710191
009

No
1871710191
001

No
1871710191
001

No
1871710191
009

011 1.2017
01.1 1.2017
011 1.2017
01.11.2017
01.11.2017
01.11.2017

021 1.2017
091 1.2017
10.11.2017

13.11.2017

131 1.2017

131 1.2017
13.11.2017
141 1.2017
151 1.2017

151 1.2017

151 1.2017

151 1.2017

151 1.2017

xne6
Anua
CbIp ronn
Kypbl
pbl6a MUHTa c/m
KocTiom pycckuii
YKEHCKMI

Xo3s/matepuasbl
mebesb
MHpopmaLMoHHbI
e ycnyru
NelikonnacTblpb.
nekapcTsa

["MrneHnyeckoe
BOCMMTaHMe
HaceneHust 1

00yyeHne

MoHuTOop
bnok nuraHua
Acn. Bl
yCTaHOBKa U

HCTpOViKa

NpPOrpaMmmHOro
obecrneyeHms
1. FeHepayus

KBa/IM(hMKaLMpPOB

aHHOI0
cepTudumkara

K/IKoYa fip o BEPKM
3NEKTPOHHOW

4 noanucy. 2.
yCTaHOBKa U
HacTpoiKa

MPOrpaMmmHOro
obecrieyeHms
YCTPOICTBO

XpaHeHus
KNHOYeBOA
NHhopmaLmm
PYTOKEH

CBUC 1uwm. no

223-hB
npasa
1enosibBOBaHNSA
CbuC
ONEeKTPOHHbIe
TOPrv B TeYEHWe
roga
YCTPOMCTBO
XpaHeHns
K/H0UeBOW

39 000
14 400
41 800
16 800
24 000
88000

20 150,74
28600
16 263.40
21 069.44

30 480.00

15900

4790
5420
900

2 900

700

4 500

700



NHpopMaLmn

PYTOKEH
CBAC 1 nic. NO
44-h3
OO0 Epmak Yha 75246/17 16.11.2017 yTIor 3349,50
AO «HayuHo- 640355-17 20.11.2017 BaTa, BaTHble 10 563.00
NPON3BOLCTBEHHaA ANCKN 1
KoMnaHus «KaTpeH» B/ 1aMVHb!
'Y HayuHo- 5 173-17-05  ...21.1 1.2017 Mpriem Ha 5300
nccnegoBaTenbCKNn 06e33apaxuBaHme
WHCTUTYT ONacHoCTU ” Mef. 0TX040B
Xun3HegeaTenbHocTn Pb
M adaposa N.X. 373 23.11.2017 ' orypT 60 480
BY AsapuitHo- 468-ace 28.1 1.2017 noajepxaHve B 3500
cnacatefibHas cnyx6a Pb NOCTOAHHOM
FOTOBHOCTW CUN U
vV CPeacTB K
pearvpoBaHuIO Ha
ypesBblyaiiHble
cuTyaumn
AO «Hay4Ho- 661888-17 30.1 1.2017 MeayKameHTbl, 50 229.70
NPON3BOACTBEHHAA rnepyaTku

KoMnaHus «KatpeH»
NTOro: 1042 008,94



